1

证券代码：600176         证券简称：中国巨石       公告编号：2021-057

中国巨石股份有限公司

关于公司董事长辞职暨选举新任董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国巨石股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司董事长曹江林

先生的辞职报告。因工作调整，曹江林先生申请辞去公司董事长、董事及董事会

专门委员会相关职务。

根据《公司法》及《中国巨石股份有限公司章程》（以下简称“公司章程”）

的有关规定，曹江林先生的辞职报告自送达董事会之日起生效，辞职后曹江林先

生不再担任公司任何职务。曹江林先生的辞职不会导致公司董事会成员低于法定

最低人数，也不会影响公司相关工作的正常进行。曹江林先生确认与公司董事会

之间无任何意见分歧，亦无任何与辞职有关的事项须提请公司股东及债权人注意。

曹江林先生自 2002年担任公司董事长职务以来，在把握公司战略发展方向、

完善企业治理结构、加强董事会建设、建立高效决策机制、积极履行社会责任方

面等方面发挥了极为重要的作用，同时持续不懈探索出了一条推动混合所有制企

业健康稳定及长期可持续发展的实施路 责任。

200.024D9232 8414F2A3635031DB401C3>130<08D0156A3A5>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 44>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 r43>> BD41e
 0 0 1 114.0274ED4
Q>>  493.27 T190E1456>695
0 G
[<
0 90.CB32 830 q024F1900 GE3EETF000EA715F
 E4F4290.TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 46>> B5 <</MCID 5/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 12 Tf
66 Tf41e
 0 0 1 114.0274EDg
0 G
[(  )-9(  )] TJ
ET
Q
 E09FA0798>-9<05833A9304BB>-9<060D41F1>-9<1D5C079C0A7A>-9<07B511E9>-9<043D1112 Tfe
W9 0 0 1 114.0274ED4493.27 T1
Q
 EMC  /P <</MCID 31>> BDC q
5
 EMC  /P <</MCID 7/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
415.92 e
W9 0 0 1 114.0274EDC0A2g
0 G
[(-)] TJ
ET
Q
 EMC  /5ID 38>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F2 12 Tf
1 0
[(.2Tfe
W9 0 0 1 114.0274ED40887
 EMC  /P <</MCID 31>> BDC q
58
 EMC  /P <</MCID 7/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
496.85 e
W9 0 0 1 114.0274EDC10
0 G
[(-)] TJ
ET
Q
 EMC  /5304BB054A152A41EE01C3>130<152A30FB51081B7807E331861D6A086601C3>130<301F1212.45 e
W9 0 0 1 114.0274ED.32 B079C0A28052B0585367C08D1>] TJ
6P <</MCID 11/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 12 T
0  <</e
W9 0 0 1 114.0274E 0.n
BcDC0g
0 G
[(-)] TJ
ET
Q
 EMC  /6C3824079C0A283A9304BB054A18400A88057E04BE230511CA>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <430008e
W9 0 0 1 114.0274ED.3Cg
A3Cg3/MC0.000D1270008871 0 595MC0.097 TmD2 Tf317911DE2B4F2CB445CE367C18D50A7A381A463145E682D2807A31415058C2CB421931468460B3E7C01C4>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID F19C2F6e
W9 0 0 1 114.0274ED408C40241C  /CB445CE367C18D50A7A381A463145E6BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F2 12 Tf
1 0 0 1 90.0271.8Tfe
W9 0 0 1 114.0274ED443A72B4F1B7802C8>200<45CE367C0A3E1D29226 <</MCID 5/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 12 Tf.02 42 e
W9 0 0 1 114.0274EDC8
0 G
[(-)] TJ
ET
Q
 EMC  /609FA0798>-9<05833A9304BB>-9<060D41F1>-9<1D5C079C0A7A>-9<07B511E9>-9<043D43>> BD384.2 0 0 1 114.0274ED441E82B4Fm
04C750241C  /CB445CE367C18D50A7A381A463145E6ID 47/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F301D Tfe84.2 0 0 1 114.0274ED443A72B4F1B7802C8>200<45CE367C0A3E1D29226 BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F2 12 Tf
1 0 0 1 216.05 493.27 Tm
0 2 0e84.2 0 0 1 114.0274EDC8
0 G
[(-)] TJ
ET
Q
 EMC  /63A9304BB>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 39>> BDC q
0.000008871 0 595.32 898.53D384.2 0 0 1 114.0274ED441E82B4F317911DE259304BB4BAF1D29228F1DC7>] TJ
ET
6 <</MCID 10/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 12 Tf
BT0008e84.2 0 0 1 114.0274EDC8
0 G
[(-)] TJ
ET
Q
 EMC  /72B5802C8>390<0A3C1C261931351D043D17F819D23352082A04B604301D9119D808D8242271.01D384.2 0 0 1 114.0274ED42F98
W* n )] B4F2CB445CE367C18D50A7A381A463145E7 <</MCID 12/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 12 Tf319.03D384.2 0 0 1 114.0274ED(0
0 G
[(-)] TJ
ET
Q
 EMC  /782D2807A31415058C2CB421931468460B3E7C01C4>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 30  15D384.2 0 0 1 114.0274ED42F98
9FD
Q
 B4F2CB445CE367C18D50A7A381A463145E7C  /P <</MCID 14/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 376 15D384.2 0 0 1 114.0274ED(0
0 G
[(-)] TJ
ET
Q
 EMC  /70052B0585043E45CE367C1D3907A32CB404BB4EA94EAB1A004227079C0A2836D1044C09F
/F2 12384.2 0 0 1 114.0274ED42F981.02 T7ED4CID DE467915FC18D50A7A01C4>130<0D101415058C42709FA0798>-9<05833A9304BB>-9<060D41F1>-9<1D5C079C0A7A>-9<07B511E9>-9<043D462 42 e84.2 0 0 1 114.0274ED441B RG
[<0531>] TJ
ET
Q
 EMC  /7ID 47/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F
1 42 e84.2 0 0 1 114.0274ED441C1195504B61DB1046A47FD3FB12CB40587ID 38>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F2 12 Tf
1 0 MCID42 e84.2 0 0 1 114.0274ED44700195504B61DB1046A47FD3FB12CB405873A9304BB>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 39>> BDC q
0.000008871 0 595.32 43>> BD368.8 0 0 1 114.0274ED44
Q 524.47 Tm
 0 0 1W* n
595.9<09FA 84CD8463841.92 6B>-9.0000Tm
 0 0 1W* n
 27/LangD DE1E2B079C0A28052B0585367C08D1>] TJ
7F1DC70778>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 40>> BDC q
0.000008871 0 595.32 181.92368.8 0 0 1 114.0274ED442C8>200<048F043D054A15A10AFD079C0A8.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F2 12 Tf
1 0 0 1 385.39 617.8624C2F6e68.8 0 0 1 114.0274ED442C448A41
Q
 EMC  /P <</MCID 31>> BDC q
8
 EMC  /P <</MCID 32>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
60C2F6e68.8 0 0 1 114.0274ED4 Tm088717BD18F5052B08871200.0 0 595
Q
 E 841.92 r
 EMC  /P <</MCID 31>> BDC q
882D2807A31415058C2CB421931468460B3E7C01C4>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID F
1 0 0e68.8 0 0 1 114.0274ED4 1 457.4
 EMC  /P <</MCID 31>> BDC q
8>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 44>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 r43>> BD
1 2 0 0 1 114.0274ED4 602.26 Tm
0 g
0 G
[<09F
 EMC  /P <</MCID 31>> BDC q
80052B0585043E45CE367C1D3907A32CB404BB4EA94EAB1A004227079C0A2836D1044C09F1712 Tfe
1 2 0 0 1 114.0274ED44C1810040A88
 EMC  /P <</MCID 31>> BDC q
809FA0798>-9<05833A9304BB>-9<060D41F1>-9<1D5C079C0A7A>-9<07B511E9>-9<043D g
0 Ge
1 2 0 0 1 114.0274ED4BT
/F2 1B4F2CB445CE367C18D50A7A381A463145E8ID 47/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F200837Ge
1 2 0 0 1 114.0274ED4B08871 0 595
W* n )]46382 6BB08871 0228F155S)>59G
[(200.>  493.27 T2CB445CE367C18D50A7A381A463145E8ID 38>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F2 12 Tf
1 0 M471 0 e
1 2 0 0 1 114.0274ED4>-9.00002CB445CE367C18D50A7A381A463145E83A9304BB>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 39>> BDC q
0.000008871 0 595.32 462 42 e
1 2 0 0 1 114.0274ED4B08871 0<09FAB4F2CB445CE367C18D50A7A381A463145E8304BB054A152A41EE01C3>130<152A30FB51081B7807E331861D6A086601C3>130<301F1DB11295337.6 0 0 1 114.0274ED44D920D39.95E
0.1270008871 0 5954D920D39.950.024 2C4228F155S)>59G
[(200 27/0.0209B64216D 454C744D96.TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 46>> B9P <</MCID 11/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 12 Tf02 Tf337.6 0 0 1 114.0274EDg
0 G
[(  )-9(  )] TJ
ET
Q
 9
 EMC  /P <</MCID 32>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT1112 Tfe22.133020>-9<0100079C0A28>-9<3g
0 G0303B0841.92 r* n
BT

0 1DC707782B4F2
0 228F155S)>59G
[(2002)] 158346382 6A Tm
0 g
0 G
[<09FA0 0 1 90.022B4F2
0 2 6A Tm
0 g1BA0
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 46>> B982D2807A31415058C2CB421931468460B3E7C01C4>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 43>> BD306.53DE054A4353052B1BE9>7825133EET41E82B4F393.27 Tm236126D161B2 re8f02BA002C825133EET41E843530 g
B762CAB0.020A08 Tm4187B190E1TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 46>> B9C  /P <</MCID 14/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 1112 7D306.53DE054A4353052B1Bg
0 G
[(  )-9(  )] TJ
ET
Q
 90052B0585043E45CE367C1D3907A32CB404BB4EA94EAB1A004227079C0A2836D1044C09F1112 Tf

/F 0 1 114.0274ED4 8A92194000008871TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 46>> B9C q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F2 12 Tf
1 0 0 1 114.02 493.27 Tm
01712 Tf

/F 0 1 114.0274EDg
0 G
[(  )-9(  )] TJ
ET
Q
 9
 EMC  /P <</MCID 7/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
4082 Tf75.45  0 1 114.0274EDg
0 G
[(  )-9(  )] TJ
ET
Q
 9 BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F2 12 Tf
1 0 0 1 216.05 493.27 Tm082 Tf59.85  0 1 114.0274EDg
0 G
[(  )-9(  )] TJ
ET
Q
 98
 EMC  /P <</MCID 7/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
4082 Tf44.25  0 1 114.0274EDg
0 G
[(  )-9(  )] TJ
ET
Q
 9 <</MCID 10/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 12 Tf4082 Tf280008 0 1 114.0274EDg
0 G
[(  )-9(  )] TJ
ET
Q

0<</MCID 10/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* n
BT
/F3 12 Tf4082 Tf13.1Tf
1 0 0 1 90.024 757.92 Tm
2 T

2

附件：

      常张利简历

常张利先生：1970年 12月生，中共党员，清华大学工商管理硕士。现任中

国建材集团有限公司副总经理，中国建材股份有限公司总裁兼执行董事，中国海

螺创业控股有限公司非执行董事，西南水泥有限公司董事长，中国巨石股份有限

公司、巨石集团有限公司董事，中国山水水泥集团有限公司董事会主席兼执行董

事，兼任中国上市公司协会副会长及北京上市公司协会副理事长。曾任中国建材

股份有限公司副总裁、董事会秘书，北新集团建材股份有限公司董事，西南水泥

有限公司副董事长。